

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2024

Mogens Kirkebjerg Nielsen ApS

Baunehøj 96, Osted
4320 Lejre

CVR nr. 27255884

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Dirigent

Mogens Kirkebjerg Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mogens Kirkebjerg Nielsen ApS
Bauehøj 96, Osted
4320 Lejre

Telefon: 4642 0500

CVR-nr.: 27255884
Stiftelsesdato: 1. januar 2009
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Kirkebjerg Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -203.418.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-8.650	-7.643
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-8.650	-7.643
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-219.987	-51.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.418	18.064
Andre finansielle indtægter	8.264	4.858
Andre finansielle omkostninger	-1.463	0
Ordinært resultat før skat	-203.418	-36.142
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-203.418	-36.142
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-219.987	-51.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overført resultat	-110.031	-106.721
Disponeret i alt	-203.418	-36.142

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.126	766.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	546.126	766.113
Anlægsaktiver i alt	546.126	766.113
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	629.224	617.056
Tilgodehavender i alt	629.224	617.056
Likvide beholdninger	1.592.597	1.708.733
Likvide beholdninger i alt	1.592.597	1.708.733
Omsætningsaktiver i alt	2.221.821	2.325.789
AKTIVER I ALT	2.767.947	3.091.902

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	144.927	364.914
Overført overskud eller underskud	2.341.557	2.451.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Egenkapital i alt	2.738.084	3.063.502
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	22.363	20.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.863	28.400
Gældsforpligtelser i alt	29.863	28.400
PASSIVER I ALT	2.767.947	3.091.902

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	364.914	2.451.588	122.000	3.063.502
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-219.987	-110.031	126.600	-203.418
Udbetalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>144.927</u>	<u>2.341.557</u>	<u>126.600</u>	<u>2.738.084</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	416.335	2.558.309	0	3.099.644
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	-51.421	-106.721	122.000	-36.142
Egenkapital, 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>364.914</u>	<u>2.451.588</u>	<u>122.000</u>	<u>3.063.502</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

	Tilknyttede selskaber	
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		401.200
Anskaffelsessum, ultimo		401.200
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		364.913
Årets resultat		-219.987
Værdireguleringer, ultimo		144.926
Bogført værdi, ultimo		546.126
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Arkitektfirmaet Brøndsted & Nielsen ApS	401.200	100%
CVR.nr. 10162262 Osted		

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
